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Bağımsız Denetim Kuruluşu MGI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

Denetim Türü Sınırlı

Denetim Sonucu Olumlu

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU

Y e ş i l  Y a t ı r ı m  H o l d i n g  A n o n i m  Ş i r k e t i
Yönetim Kurulu'na

Giriş

'Yeşil Yatırım Holding Anonim Şirketi nin ("Şirket") ekte yer alan 30 Haziran 2020 
tarihi itibariyle hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin
, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının
sınırlı denetimini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu Ara 
Dönem Faaliyet Raporu Şirket Yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim 
yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda 
yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar 
ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun 
açıklanmasıdır.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem 
Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini 
Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak 
yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal
bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı 
notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem 
finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları'na 
uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan 
bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara 
dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız 
denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir 
güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü 
bildirmemekteyiz.

Sonuç

Bağımsız Denetçi Görüşü



Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan 
finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve 
açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına 
dair herhangi bir hususa rastlanmamıştır.

Dikkat Çekilen Husus

Şirket'in aktif toplamı 340.091.432 TL olup tamamına yakını gerçeğe uygun değer 
farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar gibi parasal olmayan duran varlık 
kalemlerinden oluşmaktadır. Şirket'in iş ortaklıkları Otomotiv ve İnşaat 
sektöründe faaliyet göstermektedir. Yeşil Şirketler grubu bünyesinde özellikle 
faaliyet konusu Gayrimenkul olan şirketlerde hali hazırda önemli ölçüde ödeme 
güçlüğü bulunmaktadır. İş ortaklıklarının faaliyetleri yoğun kredi kullanımını 
gerektirdiğinden Yeşil Yatırım Holding A.Ş.'nin faaliyetleri Yeşil Şirketler Grubunun 
bütünüyle yakından ilgilidir. Yeşil Şirketler Grubu bünyesinde yer alan şirketlerde 
yaşanacak her türlü gelişme iş ortaklıklarının finansal kaynaklara erişim 
kabiliyetini dolayısıyla faaliyet hacmini ve şirket değerini yakından etkilemektedir. 
Şirket'in parasal olmayan duran varlık kalemlerinin değerini de içerecek şekilde 
tespit edilmiş özvarlık tutarı ise 245.888.467 TL'dir. 30 Haziran 2020 tarihi itibariyle 
Şirket'in kısa vadeli yükümlülükleri dönen varlıklarını  TL tutarında 36.345.873
geçmektedir. Şirket'in hali hazırda gelir getirici bir ticari faaliyeti mevcut 
olmadığından harcamaları ilişkili taraflar tarafından finanse edilmektedir. İlişkili 
tarafların içinde bulunduğu ödeme güçlükleri dikkate alındığında faaliyet 
giderlerinin bu ilişkili taraflar tarafından gelecek dönemlerde de karşılanıp 
karşılanmayacağı belirsizlik arz etmektedir. Yeşil Şirketler Grubu'nun içinde 
bulunduğu finansal durumun iş ortaklıklarının faaliyetlerine ve finansal kaynaklara
erişim kabiliyetine ve ilgili iş ortaklıklarının gerçeğe uygun değerlerine etki etme 
potansiyeli taşımaktadır. Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak ilan 
edilen ve Kamuoyunda Corona Virüs olarak bilinen COVID-19 virüsünün ülkemizde 
de görülmesi nedeniyle uygulanan kontrol ve koruma tedbirleri kapsamında 2020 
yılı içerisinde ekonomik faaliyetlerde önemli ölçüde yavaşlama meydana gelmiştir.
Şirket'in iş ortaklıklarının faaliyetleri ve nakit akışları bu ekonomik gelişmelerden 
olumsuz etkilenmiştir ve bu etkilerin ne zaman ortadan kalkacağı belirsizlik arz 
etmektedir. Bütün bu hususlar hep birlikte, işletmenin sürekliliğinin devamına 
ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığını göstermektedir. 
Şirket Yönetimi'nin bu konulara yönelik açıklamaları ve planları 41.no'lu finansal 
tablo dipnotunda açıklanmıştır. Şirket Yönetimi Not:41 no.lu finansal tablo 
dipnotundaki açıklamalarına istinaden finansal tablolarını işletmenin sürekliliği 
ilkesini baz alarak hazırlamıştır. Bu çerçevede, Şirket Yönetimi finansal tablolarını 
oluştururken varlıklarının taşıdığı değerden nakde çevrilebileceğini ve 
yükümlülüklerini normal iş akışı içerisinde karşılayabileceğini öngörmektedir. 
Ancak bu husus, tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.
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Faaliyet Raporu

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -

Açıklamalar

Şirketimizin 01.01.2020-30.06.2020 tarihlerini kapsayan YK Faaliyet Raporu açıklama ekinde sunulmaktadır.
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